

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021- REV KE 8- REV ANTAR SATKER-

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400251) PENGADILAN TINGGI PONTIANAK
 ALOKASI Rp.22,722,460,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			22,722,460,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			22,624,760,000	
1066.EAA	Layanan Perkantoran[Base Line]	1.0 Layanan		22,431,174,000	
	Lokasi : KOTA PONTIANAK				
1066.EAA.001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		22,431,174,000	
001	Gaji dan Tunjangan			19,314,612,000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			19,314,612,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.042-Pontianak)			4,001,525,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,417,269,000	3,417,269,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	292,128,200	292,128,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	292,128,200	292,128,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.042-Pontianak)			47,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	39,000	39,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.042-Pontianak)			359,940,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami Istri PNS	1.0 THN	303,892,000	303,892,000	
	- Belanja Tunj. Suami Istri (gaji ke 13)	1.0 BLN	28,024,000	28,024,000	
	- Belanja Tunj. Suami Istri (gaji ke 14)	1.0 BLN	28,024,000	28,024,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.042-Pontianak)			72,210,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	63,388,936	63,388,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji 13)	1.0 BLN	4,411,328	4,411,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji 14)	1.0 BLN	4,411,328	4,411,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.042-Pontianak)			89,850,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	76,440,000	76,440,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,705,000	6,705,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,705,000	6,705,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.042-Pontianak)			10,938,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	9,249,000,000	9,249,000,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	844,500,000	844,500,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	844,500,000	844,500,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.042-Pontianak)			2,105,765,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	1,732,375,000	1,732,375,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	186,695,000	186,695,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	186,695,000	186,695,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021- REV KE 8- REV ANTAR SATKER-

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400251) PENGADILAN TINGGI PONTIANAK
 ALOKASI Rp.22,722,460,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.042-Pontianak)			180,620,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	180,620,000	180,620,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.042-Pontianak)			554,305,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	554,305,000	554,305,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.042-Pontianak)			39,750,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	32,740,000	32,740,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,505,000	3,505,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,505,000	3,505,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.042-Pontianak)			372,600,000	RM
	- Tunjangan Kemahalan Hakim 25 Org x 12 Bln [23 ORG x 12 BLN]	276.0 OB	1,350,000	372,600,000	
511158	<u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.042-Pontianak)			600,000,000	RM
	- Tunjangan Hakim Ad Hoc 2 Org X 13 Bln [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	25,000,000	600,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,116,562,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			493,709,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.042-Pontianak)			334,106,000	RM
	- Satpam 3 Org X 12 Bln [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	1,990,000	71,640,000	
	- THR Satpam 3 Org X 1 Bln [3 ORG x 1 BLN]	3.0 OB	1,990,000	5,970,000	
	- Pengemudi [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,990,000	47,760,000	
	- THR Pengemudi [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	1,990,000	3,980,000	
	- Pramubakti [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	1,850,000	155,400,000	
	- THR Pramubakti [7 ORG x 1 BLN]	7.0 OB	1,850,000	12,950,000	
	- Langganan Surat Kabar / Majalah	12.0 BLN	750,500	9,006,000	
	- Air minum Galon	12.0 BLN	750,000	9,000,000	
	- Biaya Penjilidan	1.0 THN	4,000,000	4,000,000	
	- Pembayaran PBB [13 UNIT x 1 THN]	13.0 UT	300,000	3,900,000	
	- Penggantian Inventaris [6 ORG x 1 THN]	6.0 OT	1,750,000	10,500,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			41,979,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Lainnya	1.0 THN	41,979,000	41,979,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.042-Pontianak)			117,624,000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Kalimantan Barat) [78 ORG x 1 THN]	78.0 OT	1,508,000	117,624,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			1,327,854,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021- REV KE 8- REV ANTAR SATKER-

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400251) PENGADILAN TINGGI PONTIANAK
 ALOKASI Rp.22,722,460,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.042-Pontianak)			157,200,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 THN	120,000,000	120,000,000	
	- Langganan Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Langganan Web Hosting	1.0 THN	4,200,000	4,200,000	
	- Tambahan Langganan Internet	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.042-Pontianak)			16,950,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	1,412,500	16,950,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.042-Pontianak)			152,064,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	12,672,000	152,064,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.042-Pontianak)			7,200,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	600,000	7,200,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.042-Pontianak)			16,800,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	1,400,000	16,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.042-Pontianak)			977,640,000	RM
	- Sewa Rumah Dinas Hakim [16 ORG x 12 BLN]	192.0 OB	1,080,000	207,360,000	
	- Sewa Rumah Dinas Hakim Ad Hoc	21.0 OB	1,080,000	22,680,000	
	- Sewa Mesin Fotokopi [12 UNIT x 1 THN]	12.0 UT	62,120,000	745,440,000	
	- Honorarium Pokja Pemilihan Sewa Mesin Fotokopi	3.0 OP	720,000	2,160,000	
C	<u>PEMELIHARAAN KANTOR</u>			865,791,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.042-Pontianak)			541,631,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	2728.0 M2	185,400	505,771,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	3586.0 M2	10,000	35,860,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			119,763,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	1260.0 M2	95,050	119,763,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021- REV KE 8- REV ANTAR SATKER-

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400251) PENGADILAN TINGGI PONTIANAK
 ALOKASI Rp.22,722,460,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.042-Pontianak)			204,397,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda Empat	5.0 UNIT	18,361,200	91,806,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor (BBM HiAce)	1.0 thn	6,996,000	6,996,000	
	- Bahan Bakar Kendaraan Sewa	2.0 UNIT	15,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	14.0 UNIT	1,142,500	15,995,000	
	- Pemeliharaan PC/ Laptop	44.0 UNIT	300,000	13,200,000	
	- Pemeliharaan Printer	21.0 UNIT	300,000	6,300,000	
	- Pemeliharaan AC Split	31.0 UNIT	610,000	18,910,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UNIT	4,990,000	4,990,000	SBM
	- Bahan Bakar Genset [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UNIT	6,840,000	6,840,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	72.0 PEG	80,000	5,760,000	
	- Pemeliharaan Faximile	3.0 UNIT	200,000	600,000	
	- Pemeliharaan CCTV	1.0 SET	3,000,000	3,000,000	
<i>D</i>	<u>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</u>			153,702,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.042-Pontianak)			77,520,000	RM
	> Honor Pengelola Keuangan			77,520,000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	850,000	10,200,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	920,000	11,040,000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	940,000	9,600,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	760,000	18,240,000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Pengguna Barang [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	4,800,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan barang/Jasa	3.0 OB	680,000	2,040,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			76,182,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 41 ORG]	41.0 STEL	737,000	30,217,000	
	- Pakaian Kerja Satpam [1 STEL x 3 ORG]	3.0 STEL	976,000	2,928,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi [1 STEL x 2 ORG]	2.0 STEL	553,000	1,106,000	
	- Pakaian Kerja Pramubakti [1 STEL x 7 ORG]	7.0 STEL	553,000	3,871,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim Wil PT. Pontianak [1 STEL x 55 ORG]	55.0 STEL	692,000	38,060,000	
<i>E</i>	<u>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN</u>			5,350,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			3,750,000	RM
	- Konsumsi [20 ORG x 3 KEG]	60.0 OK	40,000	2,400,000	
	- Bahan Spanduk	3.0 KEG	450,000	1,350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021- REV KE 8- REV ANTAR SATKER-

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400251) PENGADILAN TINGGI PONTIANAK
 ALOKASI Rp.22,722,460,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			1,600,000	RM
	- Jasa Rohaniwan [1 ORG x 4 KEG]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
F	<u>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</u>			69,470,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			69,470,000	
	> RAPAT RUTIN			47,520,000	
	- Konsumsi Rapat	729.0 OB	40,000	29,160,000	
	- Snack Rapat [102 ORG x 12 BLN]	1224.0 OB	15,000	18,360,000	
	> RAPAT EVALUASI			16,700,000	
	- Konsumsi Rapat [37 ORG x 5 KEG]	185.0 OK	40,000	7,400,000	
	- Snack Rapat [72 ORG x 5 KEG]	360.0 OK	15,000	5,400,000	
	- Bahan	1.0 THN	3,900,000	3,900,000	
	> RAPAT KOORDINASI			5,250,000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 5 KEG]	75.0 OK	40,000	3,000,000	
	- Snack Rapat [30 ORG x 5 KEG]	150.0 OK	15,000	2,250,000	
G	<u>KONSULTASI KE PUSAT</u>			62,268,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak)			62,268,000	RM
	> KONSULTASI/SOSIALISASI/KOORDINASI KE PUSAT			62,268,000	
	- Tiket [3 ORG x 1 PP x 4 KEG]	12.0 OK	2,300,000	27,600,000	
	- Transport Riil [3 ORG x 1 PP x 4 KEG]	12.0 OK	350,000	4,200,000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 MLM x 4 KEG]	24.0 OK	710,000	17,040,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 4 KEG]	36.0 OH	373,000	13,428,000	
H	<u>PEMBINAAN / RAKOR PADA TK BANDING</u>			200,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.042-Pontianak)			200,000	RM
	- Bahan/Materi/Seminar Kit	1.0 KEG	200,000	200,000	
I	<u>KONSULTASI KE KPPN/KANWIL DJPB/KPKNL</u>			1,050,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			1,050,000	RM
	- Transport [1 ORG x 1 PP x 7 KEG]	7.0 OK	150,000	1,050,000	
K	<u>PENANGGULANGAN COVID 19</u>			25,169,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.042-Pontianak)			25,169,000	RM
	- Obat-Obatan / Vitamin	1.0 PAKET	7,072,100	7,072,000	
	- Masker/Hand Sanitizer/Thermogun/Thermometer Infrared	1.0 PAKET	13,097,000	13,097,000	
	- Desinfektan	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
L	<u>PEMBINAAN DAN PENGAWASAN</u>			105,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021- REV KE 8- REV ANTAR SATKER-

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400251) PENGADILAN TINGGI PONTIANAK
 ALOKASI Rp.22,722,460,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.042-Pontianak)			105,760,000	RM
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 MLM x 8 KEG]	64.0 OK	700,000	44,800,000	
	- Transportasi [4 ORG x 1 PP x 8 KEG]	32.0 OK	765,000	24,480,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 8 KEG]	96.0 OK	380,000	36,480,000	
M	PEMBUATAN VIDEO PROFIL			6,239,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.042-Pontianak)			6,239,000	RM
	- Jasa Pembuatan Video Profil PTSP	1.0 KEG	6,239,000	6,239,000	
1066.EAC	Layanan Umum[Base Line] Lokasi : KOTA PONTIANAK	1.0 Layanan		193,586,000	
1066.EAC.003	Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan Non Operasional Satker Daerah	1.0 Layanan		193,586,000	
052	Non Operasional Satker Daerah			193,586,000	
A	PENANGANAN COVID 19 - NON OPS			20,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.042-Pontianak)			20,000,000	RM
	- Rapid test [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	200,000	20,000,000	
B	BIMBINGAN TEKNIS RENCANA PROGRAM DAN ANGGARAN			95,762,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-Pontianak)			4,132,000	RM
	- Bahan / Spanduk	1.0 KEG	4,132,000	4,132,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.042-Pontianak)			2,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	700,000	2,800,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.042-Pontianak)			88,830,000	RM
	> PANITIA			3,920,000	
	- Transport [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4.0 OK	185,000	740,000	
	- Uang Harian Fullboard [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6.0 OH	130,000	780,000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4.0 OP	600,000	2,400,000	
	> NARASUMBER			1,200,000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2.0 OP	600,000	1,200,000	
	> PESERTA			83,710,000	
	- Transport Darat [8 SAT x 4 ORG x 1 PP x 1 KEG]	32.0 OK	300,625	9,620,000	
	- Transport Udara [1 SAT x 5 ORG x 1 PP x 1 KEG]	5.0 OK	826,000	4,130,000	
	- Uang Harian Fullboard [11 SAT x 4 ORG x 3 HR x 1 KEG]	132.0 OH	130,000	17,160,000	
	- Paket Meeting Fullboard [11 SAT x 4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	88.0 OP	600,000	52,800,000	
D	BIMBINGAN TEKNIS DDTK			77,824,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.042-Pontianak)			5,924,000	RM
	- Bahan / Spanduk	1.0 KEG	5,924,000	5,924,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021- REV KE 8- REV ANTAR SATKER-

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400251) PENGADILAN TINGGI PONTIANAK
 ALOKASI Rp.22,722,460,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak)			14,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 ORG x 5 JAM x 1 KEG]	20.0 OJ	700,000	14,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.042-Pontianak)			57,900,000	RM
	> PANITIA			4,950,000	
	- Uang Harian Fullboard [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9.0 OH	130,000	1,170,000	
	- Paket Meeting Fullboard [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OP	630,000	3,780,000	
	> NARASUMBER			1,650,000	
	- Paket Meeting Fullboard [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2.0 OP	630,000	1,260,000	
	- Uang Harian Fullboard [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3.0 OH	130,000	390,000	
	> PESERTA			51,300,000	
	- Transport Darat [6 SAT x 2 ORG x 1 PP x 1 KEG]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	- Transport Udara [3 SAT x 2 ORG x 1 PP x 1 KEG]	6.0 OK	800,000	4,800,000	
	- Uang Harian Fullboard [13 SAT x 2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	78.0 OH	130,000	10,140,000	
	- Paket Meeting Fullboard [13 SAT x 2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	52.0 OP	630,000	32,760,000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			97,700,000	
1071.EAD	<u>Layanan Sarana Internal[Base Line]</u>	3.0 unit		97,700,000	
	Lokasi : KOTA PONTIANAK				
1071.EAD.001	<u>Layanan Sarana Internal</u>	3.0 Layanan		97,700,000	
052	<u>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</u>			37,500,000	
A	<u>PC Kepaniteraan</u>			37,500,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.042-Pontianak)			37,500,000	RM
	- PC Kepaniteraan	3.0 unit	12,500,000	37,500,000	
053	<u>Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran</u>			60,200,000	
A	<u>Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran</u>			60,200,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.042-Pontianak)			60,200,000	RM
	- Meja kerja Hakim	6.0 unit	3,100,000	18,600,000	
	- Kursi Hakim	6.0 unit	2,700,000	16,200,000	
	- Lemari besi	2.0 unit	3,200,000	6,400,000	
	- Filling Cabinet	4.0 unit	3,150,000	12,600,000	
	- Kursi Tunggu 3 dudukan	2.0 UNIT	2,300,000	4,600,000	
	- Meja Satpam	1.0 UNIT	1,800,000	1,800,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Pontianak, 18 November 2021

